
Mannschaften: 5er 6er

Die Tasmanischen Tiger The Simpsons

The Six Masters The Red-Bull-Boys-And-Girls

SG6c

Red Day

QHC

Galaxy Stars

Turniermodus: Es haben sich sechs Mannschaften für das 6er-Turnier gemeldet, die dreimal nach dem 

Modus "Jeder-gegen-Jeden" gegeneinander antreten.  Am Ende hat die Mannschaft das

Turnier gewonnen, die die meisten Punkte hat (3 pro Sieg, 1 pro Unentschieden). Bei 

Punktgleichheit entscheidet die Tordifferenz, danach der direkte Vergleich. Sollte auch 

der gleich sein, gibt es ein Entscheidungsspiel.

Bei den 5ern spielen beide Mannschaften zweimal eine Doppelrunde mit jeweils einem

Vor- und Rückspiel, d. h. sie spielen viermal gegeneinander.

Ergebnis

3:1

2:1

0:3

2:3

1:1

2:2

1:2

1:3

2:4

0:2

wird am 

22.6. 

1:0

3:2

1:1

SG6c - QHC

6. Spieltag 

10.5.

5. Spieltag 

26.4.

3.5.

7. Spieltag 

17.5.

The Simpsons - SG6c

Neigungsgruppe Hockey - Turnier 2009/10 II  -  5er und 6er

Turnierplan und Ergebnisse

1. Spieltag 

15.3.

Die Tasmanischen Tiger - The Six Masters

The Simpsons - The Red-Bull-Boys-And-Girls

3. Spieltag 

12.4.

Osterferien

2. Spieltag 

22.3.

Red Day - The Red-Bull-Boys-And-Girls

Galaxy Stars - SG6c

4.  Spieltag 

19.4.

The Red Bull Boys and Girls - QHC

Die Tasmanischen Tiger - The Six Masters

The Six Masters - Die Tasmanischen Tiger

The Simpsons - Galaxy Stars

The Simpsons - Red Day

QHC - Red Day

The Red Bull Boys and Girls - SG6c

Galaxy Stars - QHC

An diesem Tag fällt die Neigungsgruppe leider aus.

Stand: 6.6., d.h. nach dem 9. Spieltag



3:1

3:2

5:2

29.6.

Jg. 5 Spiele Tore Tordiff. Punkte

1. The Six Masters 3 7:6 +1 4

2. Die Tasmanischen Tiger 3 6:7 -1 4

Jg. 6 Spiele Tore Tordiff. Punkte

1. SG6c 4 8:6 +2 9

2. The Red-Bull-Boys-And Girls 5 9:7 +2 7

3. Galaxy Stars 5 10:10 0 6

4. The Simpsons 4 8:10 -2 6

5. QHC 4 5:4 +1 5

6. Red Day 4 7:10 -3 4

Galaxy Stars - Red Day

Siegerehrung

Tabellen

The Red Bull Boys and Girls - Galaxy Stars

The Simpsons - QHC

The Six Masters - Die Tasmanischen Tiger

14.6. schulfrei (mündliches Abitur)

SG6c - Red Day

9. Spieltag 

7.6.

24.5.

8. Spieltag 

31.5.

Pfingstmontag (schulfrei)

werden am 

22.6. 

nachgeholt

22.6. Nachholspiele oder freies Spiel

Stand: 6.6., d.h. nach dem 9. Spieltag


