Neigungsgruppe Hockey - Turnier 2009/10 II - 5er und 6er

Mannschaften: 5er 6er

Die Tasmanischen Tiger The Simpsons

The Six Masters The Red-Bull-Boys-And-Girls

SG6c Red Day QHC

Galaxy Stars

Turniermodus: Es haben sich sechs Mannschaften für das 6er-Turnier gemeldet, die dreimal nach dem Modus "Jeder-gegen-Jeden" gegeneinander antreten. Am Ende hat die Mannschaft das Turnier gewonnen, die die meisten Punkte hat (3 pro Sieg, 1 pro Unentschieden). Bei Punktgleichheit entscheidet die Tordifferenz, danach der direkte Vergleich. Sollte auch der gleich sein, gibt es ein Entscheidungsspiel.

Bei den 5ern spielen beide Mannschaften zweimal eine Doppelrunde mit jeweils einem Vor- und Rückspiel, d. h. sie spielen viermal gegeneinander.

Turnierplan und Ergebnisse

		Ergebnis
1. Spieltag	Die Tasmanischen Tiger - The Six Masters	3:1
15.3.	The Simpsons - The Red-Bull-Boys-And-Girls	2:1
2. Spieltag	Red Day - The Red-Bull-Boys-And-Girls	0:3
22.3.	Galaxy Stars - SG6c	2:3
	Osterferien	
3. Spieltag	The Six Masters - Die Tasmanischen Tiger	1:1
12.4.	QHC - Red Day	2:2
4. Spieltag	The Red Bull Boys and Girls - SG6c	1:2
19.4.	The Simpsons - Galaxy Stars	1:3
5. Spieltag	The Simpsons - Red Day	2:4
26.4.	Galaxy Stars - QHC	0:2
3.5.	An diesem Tag fällt die Neigungsgruppe leider aus.	
	7 W Globotti Tag tallt alo Ttolgarigograppo foldor adol	
6. Spieltag	Die Tasmanischen Tiger - The Six Masters	wird am 22.6
10.5.	SG6c - QHC	1:0
7. Spieltag	The Simpsons - SG6c	3:2
17.5.	The Red Bull Boys and Girls - QHC	1:1

24.5.	Pfingstmontag (schulfrei)					
8. Spieltag 31.5.	Galaxy Stars - Red Day The Red Bull Boys and Girls - Galaxy Stars	3:1 3:2				
9. Spieltag 7.6.	The Six Masters - Die Tasmanischen Tiger The Simpsons - QHC SG6c - Red Day	5:2 werden am 22.6. nachgeholt				
14.6.	schulfrei (mündliches Abitur)					
22.6.	Nachholspiele oder freies Spiel					
29.6.	Siegerehrung					

Tabellen

Jg. 5	Spiele	Tore	Tordiff.	Punkte
1. The Six Masters	3	7:6	+1	4
2. Die Tasmanischen Tiger	3	6:7	-1	4

Jg. 6	Spiele	Tore	Tordiff.	Punkte
1. SG6c	4	8:6	+2	9
2. The Red-Bull-Boys-And Girls	5	9:7	+2	7
3. Galaxy Stars	5	10:10	0	6
4. The Simpsons	4	8:10	-2	6
5. QHC	4	5:4	+1	5
6. Red Day	4	7:10	-3	4